

Årsredovisning för  
**SjöSpedition i Göteborg AB**  
556573-0354

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SjöSpedition i Göteborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-06-30



Anders Åkesson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SjöSpedition i Göteborg AB, 556573-0354, med säte i Göteborgs kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess spedition- och transportverksamhet, till och från Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen beror på att orderingången har minskat till följd av de ökade transportkostnaderna. Detta för att fler rederier har under 2023 har valt att inte trafikera Röda havet på grund av oroligheterna i området och har därmed valt att gå runt Afrika.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 566 949	5 299 232	5 173 076	4 134 767
Resultat efter finansiella poster	-69 789	224 411	182 430	410 480
Soliditet, %	35	60	48	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	29 290	132 031
Omföring av föreg års vinst			132 031	-132 031
Årets resultat				558
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>161 321</b>	<b>558</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	161 321
årets resultat	558
<b>Totalt</b>	<b>161 879</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	161 879
<b>Summa</b>	<b>161 879</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 566 949	5 299 232
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 566 949</b>	<b>5 299 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 829 181	-4 229 779
Övriga externa kostnader		-228 874	-288 064
Personalkostnader	2	-579 226	-555 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 637 281</b>	<b>-5 073 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 332</b>	<b>225 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 486	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-943	-1 433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>543</b>	<b>-1 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 789</b>	<b>224 411</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 211</b>	<b>169 411</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 653	-37 380
<b>Årets resultat</b>		<b>558</b>	<b>132 031</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		368 145	170 284
Övriga fordringar		76 245	105 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 055	89 979
Summa kortfristiga fordringar		505 445	365 697
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		677 520	420 072
Summa kassa och bank		677 520	420 072
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 182 965</b>	<b>785 769</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 182 965</b>	<b>785 769</b>

2024071110346

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		161 321	29 290
Årets resultat		558	132 031
Summa fritt eget kapital		161 879	161 321
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 879</b>	<b>281 321</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		160 000	235 000
Summa obeskattade reserver		160 000	235 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		394 995	143 525
Övriga skulder		90 769	88 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 322	37 787
Summa kortfristiga skulder		741 086	269 448
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 182 965</b>	<b>785 769</b>

2024071110347

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Göteborg 2024-06-30



Anders Åkesson  
Styrelseledamot